
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
   
 
 
  
  
 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
  

大津みやび野ホーム ホーム便り 

 
 新年明けましておめでとうございます。 

お健やかに初春をお迎えのことと存じます。旧年中はいろいろお世話になり誠に有り難

うございました。 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
☆クリスマス会☆12 月 10 日（2 階）17 日（3 階） 

大津みやび野ホームでもひと足早くクリスマス会を行いました。みなさま

いかがでしたでしょうか？ 

今年は昨年のアンケート結果を参考にさせて頂き、1 時間 30 分のプログ

ラムでの実施とさせて頂きました。 

またユニット対抗戦として各ユニット職員が頑張りました。長さ当てゲー

ムではみなさまのご協力もあり盛り上がりました～。 

２階は橙ユニット、３階は檜ユニットが優勝！！ 

ご家族の方もたくさん参加していただきありがとうございました。 

№31 平成 29 年 1 月号 

《発行元》 

社会福祉法人 やながせ福祉会 大津みやび野ホーム 

〒671-1146 姫路市大津区大津町一丁目 31 番 111 

電話 079-236-7760  担当者 濱下隆史 

メリークリスマース 

クリスマスと言えば

チキン！！ 



面会について 

 世間ではインフルエンザ・ノロウィルスの流行が危惧される時期となりました。施設

での感染症発症防止のため、ご面会の皆様には手洗い・うがい・マスクの着用のご協力

をお願い致します。事務所前に設置しておりますのでご活用ください。 

また体調がすぐれない場合は無理をせず、体調が落ち着くまでは面会は 

控えていただきたいと思います。ご協力お願い致します。 

 

 

 
お知らせ 

・４階交流室にドリンクサーバーを設置しております。 

ご家族とのひと時に是非ご利用ください。 

・ホームページでも日々の様子をブログで更新しています。 

社会福祉法人やながせ福祉会～みやび野日記で 

（パソコン、スマートフォンから）検索。 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
   
  
 
 

 

 

 
 
 
 
  
  
  
 
  
 

    

 
  
 
 
  
 
   
 
 
                                  
 
 
 
 

１月のお誕生日者 

 

４～６日   初詣外出 

１０日（火） 散髪 

１１～１３日 初詣外出 

毎週火曜日 １５時頃～パン・お菓子訪問販売 

（１月３日の販売はお休み） 

               

☆おやつ作り☆ 12 月８日（木） 

『抹茶 de スイートポテトのクリスマスツリー』 

さつま芋をマッシャーで潰すことから 

始め、抹茶を混ぜると、本物のツリー 

みたいになりました。 

  

  

１２月の予定 

１日 上田様（桃）  １０日 平野様（橙）  ２５日 黒田様（檜） 

２日 鈴木様（橙）  １８日 藤本様（藤）  ２６日 小谷様（藤） 

３日 川端様（藤）  ２３日 藤原様（桃）  ２８日 三輪様（楠） 

５日 佐藤様（欅）  


